ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«30» августа 2024 г.                                                                 № 01.01-04/__339__

О зачислении абитуриентов
на места с оплатой
стоимости обучения

На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс на места по договору с оплатой
стоимости обучения по очно-заочной форме следующих абитуриентов:

по направлению 09.03.03 Прикладная информатика

171-073-463-45

по направлению 38.03.01 Экономика
(профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

137-621-712-56
170-714-719-59
161-678-473 95
062-096-469-63

101-307-091-81
172-447-839-89
137-132-413-27
142-735-088-55
147-110-502-17
146-499-410-00
213-962-480-66
166-137-393-77

128-857-186-05
198-797-263-71
104-852-856-57
149-646-004-87
117-854-536-81

103-218-928-17
163-758-197-03
159-849-774-53

по направлению 38.03.01 Экономика
(профиль Финансы и кредит)

171-103-416 09
144-564-547-74
168-136-702-80

171-058-812-56
171-529-988-98
157-424-239-68

040-871-976 65

143-575-854-84

149-685-605-21
140-126-247-01
165-184-317-71
182-311-025-22

по направлению 38.03.02 Менеджмент

162-664-34978
170-247-015 31

189-762-213-25

171-177-230 52

215-430-397-33

170-771-239-66

138-194-889 03

7470904А002РВ1

165-128-802-65
063-630-837-56
172-976-62618

166-398-428-16
187-004-413-54

143-762-455068
113-736-743-50
132-590-752-54
113-344-629-22

по направлению 38.03.03 Управление персоналом

156-226-656-70

163-286-844-89

142-764-836 78

132-013-579-01

174-760-150-77

132-475-293-52

132-144-034-99
137-389-095 98

169-701-870-02
133-007-318-00

200-737-468 34

179-014-978 97

131-914-687-55

132-012-435-83

047-860-801-83

128-196-099-82
148-480-773-98

131-914-355-38

127-845-197-89

165-597-166 14

153-933-417-71

128-567-703-92
128-608-148-67

200-573-944-33
109-338-214-48
138-854-056-93
178-080-731-88
177-571-589-21
170-251-767-45
169-437-765-23

167-376-613-04
200-129-480-98
172-996-785-42

198-687-438-65
152-726-319-58
138-460-845-79
182-593-882-14
144-528-487-75
166-240-693-69
109-972-236-86
185-513-755-90
120-092-317-96
157-619-856-13

по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

169-957-748-62
171-754-458-84

170-287-045-57
147-589-385-24
157-713-582-89
165-651-822-86

174-493-132-84

167-681-452 08
132-169-952-57

156-234-331-49
160-941-833-67
172-121-210-06

190-715-287-76
077-693-384 25
080-446-659-68
148-483-759 -11
137-329-834 79
139-942-950-13
131-557-306-37
141-772-748-69
178-316-880 06
051-473-584-52
166-837-494 22

180-339-987-91

131-617-536-35

152-245-282-38

132-390-238-29

151-104-213 89

120-968-523 62

057-532-520-60

110-951-261-18

169-175-945-19

159-050-588-75

151-154-980-45

113-921-850-39

159-840-565-10

182-988-993-59

184-885-204-17

166-748-930-24

201-861-799-54

146-841-647-87

182-047-843-69

201-611-331-86

164-212-814-39

143-780-781-81

080-212-541-12

189-965-097-63

108-394-160-58

146-998-176-35

135-950-740-75

042-522-162-10

104-852-940-52

125-472-581-58

117-731-076-46

158-600-422-58

159-049-719-99

074-301-452-29

122-072-286-09

129-881-461-03

147-934-060-86

145-109-827-52

122-129-980-33

по направлению 38.03.06 Торговое дело

116-572-612-53
188-362-948-26

173-581-016-67

по направлению 40.03.01 Юриспруденция

172-436-040-49
149-699-051-30
186-228-108-79
178-524-376-04
070-280-498-45
141-269-116-36

035-446-987 76

154-056-320-38

157-464-546-96

114-059-901-33

152-338-760-60

135-813-144-47

042-421-351-03

137-654-477-91

157-338-103-68

124-161-739-28

150-533-027-16

161-794-760-99

121-579-035-43

121-988-955-99

124-203-721-02

178-404-545-88

166-165-583-91

124-943-644-68

2.  Зачислить  с  01.09.2024  г.  на  1  курс  на  места  по  договору  с  оплатой
стоимости обучения по заочной форме следующих абитуриентов:

по направлению 09.03.03 Прикладная информатика

113-161-759-17

170-541-962-59
148-575-371 04

131-921-616-33

226-367-767-91
172-207-931-52
153-668-951 04
192-685-322 04
172-150-498 47
146-511-204-31
189-109-450-99

по направлению 40.03.01 Юриспруденция

160-234-932-34
170-374-573-65
192-458-686-14

053-937-267 82

182-243-386 61

212-496-029-45

176-705-817-00

184-996-027-33

170-024-016-99

160-688-996-14

204-664-872 67

183-746-545 06

166-398-433-13

116-914-319-53

164-588-191-07

128-968-479-30

136-505-757-62

159-355-737-07

132-481-038-28

141-759-900-77

130-988-716-87

189-274-810-23

по направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

152-183-184-43
155-306-997 77
174-491-682-00

199-754-317-43
191-679-331-09
142-099-731-63
166-748937-31
166-308-186-73

Ректор                                                                         В.М. Окороков